Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      17.05.2019 г.                                                                                                    №222

О внесении изменений в постановление

администрации Бирюсинского городского поселения

от 05.06.2018г. №237 «Об утверждении Порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета
Бирюсинского муниципального образования  «Бирюсинское
 городское поселение», источником финансового
обеспечения которых  являются межбюджетные трансферты в
форме субсидий, имеющих целевое назначение»
 (с изменениями от 23.01.2019 №27)
         В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 6,37,45 Уставом Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» администрация Бирюсинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1.Внести изменения в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 05.06.2018г. №237 «Об утверждении Порядка санкционирования  оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты в форме субсидий, имеющих целевое назначение»  ( с изменениями от 23.01.2019г. №27)(далее - Порядок):

           1.1. В наименование порядка  и по тексту настоящего постановления после слов « межбюджетные трансферты,» дополнить словами «предоставляемые из областного бюджета,» и после слов «субсидий,» словами «субвенций и иных межбюджетных трансфертов,».
           1.2. Пункт 1  Порядка изложить в следующей редакции:

«1.  Настоящий Порядок устанавливает порядок санкционирования Управлением Федерального казначейства по Иркутской области (далее – УФК по Иркутской области) оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» (далее - местного бюджета), источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты, предоставляемые из областного бюджета, в форме субсидий, (субвенций и  иных межбюджетных трансфертов при необходимости), имеющих целевое назначение (далее - получатель средств бюджета) лицевые счета которым открыты в органе УФК по Иркутской области на основании представленного перечня межбюджетных трансферт по форме согласно приложения №1 и перечня подтверждающих документов согласно приложения №2  к Порядку на текущий финансовый год.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в Бирюсинском Вестнике.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бирюсинского
городского поселения                                                                                  А.В.Ковпинец

Приложение № 1
к Порядку санкционирования  оплаты денежных

 обязательств получателей средств бюджета

Бирюсинского муниципального образования

 «Бирюсинское городское поселение»,

 источником финансового обеспечения которых

 являются межбюджетные трансферты, предоставляемые

из областного бюджета, в форме субсидий,

субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»

Перечень соглашений по предоставлению субсидий из областного бюджета в 20___ г. бюджету Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», по которым санкционирование оплаты денежных обязательств передано Управлению Федерального казначейства по Иркутской области
	№
	Наименование министерства Иркутской области
	Дата и номер
	Наименование МБТ
	Код цели
	КБК расходов
	Сумма с разбивкой долей ОБ/МБ (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Приложение № 2
к Порядку санкционирования  оплаты денежных

 обязательств получателей средств бюджета

Бирюсинского муниципального образования

 «Бирюсинское городское поселение»,

 источником финансового обеспечения которых

 являются межбюджетные трансферты, предоставляемые

из областного бюджета, в форме субсидий,

субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»

Перечень подтверждающих документов по предоставлению субсидий из областного бюджета в 20___ г. бюджету Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», по которым санкционирование оплаты денежных обязательств передано Управлению Федерального казначейства по Иркутской области
       - накладная, акт приемки-передачи, счет-фактура, счет  или универсальный передаточный документ – при поставке товаров;

       - акт выполненных работ (оказанных услуг), счет, счет-фактура или универсальный передаточный документ  – при выполнении работ (оказании услуг);

       - исполнительный документ (исполнительный лист, судебный приказ)